TOPANGA

NUESTROS PLATOS E
INGREDIENTES

GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETE SOIA LECHE FRUTOS DE APIO MOSTAZA SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES | MOLUSCOS

CASCARA

PERRITO XXL X X X X X X

PAN PERRITO X X X X X X

SALCHICHAS XXL X X

CEBOLLA FRITA X

SALSAS

KEPCHUP MONOSOSIS

MOSTAZA MONODOSIS

MAHONESA MONODOSIS X

XX [ x| Xx

MOSTAZA CAMPOFRIO

KEPCHUP CAMPOFRIO X

KEPCHUP PRIMA BOTE X

POSTRES 0 DULCES

GOFRES X X

GOFRES NATA X X

GOFRES NATA CHOCOLATE X X

SIROPE CARAMELO

XX | x| Xx

SIROPE CHOCOLATE BLANCO X

SIROPE DE CHOCOLATE

SIROPE DE FRESA

BEBIDAY SALSAS

BIB COKE

BIB COCA LIHT

BIB COKE ZERO

BIB COKE ZERO ZERO

BIB FANTA ZERO

BIB NESTEA

BIB AQUARIOS LIMON

LECHE HOSTELERIA X

CERVEZA BARRIL X

CERVEZA RADLER X

CERVEZA SIN X

AGUA PET 500

AGUA PET 750

SNACK-CAFES

PRINGLES CEBOLLA X X X

PRINGLES ORIGINALES X

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

NESQUIK X

HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETTO GO X

SUPER CORNETTO X X

MAGNUM ALMENDRA X X

MAGNUM BLANCO

MAGNUM DOBLE CHOCOLATE

MAGNUM BLANCO & COOKIES X

KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cone X X X

XXX XX [X|X]|X|[X[>X]|X]|Xx]|Xx
x

MAGNUN Star Chaser X

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE COLA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

TE VERDE BLUBBE FRUTAS

LA X CONTIENE ALERGENOS

e,. 2 &
g > f TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS

VILLANUEVA DE LA CANADA




olas

NUESTROS PLATOS E
INGREDIENTES

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETE

SOIA

LECHE

FRUTOS DE

CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

PERRITO XXL X

PAN PERRITO X

SALCHICHAS XXL

CEBOLLA FRITA X

SALSAS

KEPCHUP MONOSOSIS

MOSTAZA MONODOSIS

MAHONESA MONODOSIS

MOSTAZA CAMPOFRIO

XX [ x| Xx

KEPCHUP CAMPOFRIO

KEPCHUP PRIMA BOTE

POSTRES 0 DULCES

GOFRES X

GOFRES NATA X

GOFRES NATA CHOCOLATE X

SIROPE CARAMELO

SIROPE CHOCOLATE BLANCO

XX | x| Xx

SIROPE DE CHOCOLATE

SIROPE DE FRESA

BEBIDAY SALSAS

BIB COKE

BIB COCA LIHT

BIB COKE ZERO

BIB COKE ZERO ZERO

BIB FANTA ZERO

BIB NESTEA

BIB AQUARIOS LIMON

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL X

CERVEZA RADLER X

CERVEZA SIN X

AGUA PET 500

AGUA PET 750

SNACK-CAFES

PRINGLES CEBOLLA X

PRINGLES ORIGINALES X

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

NESQUIK

FRAPPE

HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETTO GO X

MAGNUM ALMENDRA

MAGNUM BLANCO

MAGNUM DOBLE CHOCOLATE

MAGNUM BLANCO & COOKIES X

KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cone X

MAGNUN Star Chaser X

XX XXX [X|X]|X]|X[>X]|Xx]|Xx

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE COLA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

LA X CONTIENE ALERGENOS

LAquonolie

VILLANUEVA DE LA CANADA

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS




TOPANGA

NUESTROS PLATOS E
INGREDIENTES

GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS

PESCADO

CACAHUETE SOIA LECHE

FRUTOS DE

CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

PERRITO XXL X X

PAN PERRITO X X

SALCHICHAS XXL

CEBOLLA FRITA X

SALSAS

KEPCHUP MONOSOSIS

MOSTAZA MONODOSIS

MAHONESA MONODOSIS X

MOSTAZA CAMPOFRIO

XX [ x| Xx

KEPCHUP CAMPOFRIO

KEPCHUP PRIMA BOTE

POSTRES 0 DULCES

GOFRES X X

GOFRES NATA X X

GOFRES NATA CHOCOLATE X X

SIROPE CARAMELO

SIROPE CHOCOLATE BLANCO

XX | x| Xx

SIROPE DE CHOCOLATE

SIROPE DE FRESA

BEBIDAY SALSAS

BIB COKE

BIB COCA LIHT

BIB COKE ZERO

BIB COKE ZERO ZERO

BIB FANTA ZERO

BIB NESTEA

BIB AQUARIOS LIMON

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL X

CERVEZA RADLER X

CERVEZA SIN X

AGUA PET 500

AGUA PET 750

SMOOTHIE BI

SMOOTHIE B2

SMOOTHIE BS

SMOOTHIE B4

SMOOTHIE B6

SNACK-CAFES

PRINGLES CEBOLLA X

PRINGLES ORIGINALES X

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

NESQUIK

FRAPPE

HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETTO GO X

MAGNUM ALMENDRA

MAGNUM BLANCO

MAGNUM DOBLE CHOCOLATE

MAGNUM BLANCO & COOKIES X

KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cone X

MAGNUN Star Chaser X

XX XXX [X[X]|X]|X[X]|Xx]|Xx

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE COLA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

LA X CONTIENE ALERGENOS

“Aquopolis

VILLANUEVA DE LA CANADA

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS







BURGER ALOHA

NUESTROS PLATOS E
INGREDIENTES

|3

&

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETE

SOIA

LECHE

FRUTOS DE

CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

HAMBURGUESA BIG BURGUER

X

PAN RUSTICO

X

CARNE DE 113 GR TERNERA

QUESO CHEDDAR

LECHUGA ICEBER

SALSA BURGUER

SALSA DE PEPINILLOS

CEBOLLA FRITA

HAMBURGUESA CHICKEN BURGUER

PAN RUSTICO

ESCALOPE DE POLLO

X[ X Ix|x

LECHUGA ICEBER

SALSA MAHONESA

HAMBURGUESA BIG BURGUER BBQ

PAN RUSTICO

CARNE DE 113 GR TERNERA

QUESO CHEDDAR

BACON

SALSA BBQ

CEBOLLA FRITA

HAMBURGUESA DOBLE BIG BURGUER

PAN RUSTICO

2 CARNE DE 113 GR TERNERA

2 QUESO CHEDDAR

LECHUGA ICEBER

SALSA BURGUER

SALSA DE PEPINILLOS

CEBOLLA FRITA

HAMBURGUESA TRIPLE BIG BURGUEH

PAN RUSTICO

3 CARNE DE 113 GR TERNERA

3 QUESO CHEDDAR

LECHUGA ICEBER

SALSA DE PEPINILLOS

SALSA BURGUER

CEBOLLA FRITA

HAMBURGUESA INFANTIL

PAN

CARNE DE 45 GR TERNERA

QUESO CHEDDAR

HAMBURGUESA VEGANA

PAN RUSTICO

BURGUER NO CARNE

LECHUGA ICEBER

TOMATE NATURAL

CEBOLLA MORADA

HAMBURGUESA SIN GLUTEN

PAN ESPECIAL

CARNE DE 113 GR TERNERA

TOMATE

LECHUGA ICEBER

PERRITO XXL

PAN PERRITO

SALCHICHAS XXL

CEBOLLA FRITA

COMPLEMENTOS

TEQUEFINGERT DE QUESO

PATATAS FRITAS

NUGGET

ENSALADA MEDITERRANEA

X x| x|x

LECHUGA ICEBERg

TOMATES CHERRY

ATUN

HUEVO

ZANAHORIA

MAIZ DULCE

ENSALADA CESAR

LECHUGA ICEBER

ESCALOPE DE POLLO

QUESO RALLADO

BACON

TOSTONES DE PAN

X[ X[ x[Xx

CHERRY

CEBOLLA FRITA




SALSA CESAR

BEBIDA

BIB COKE

BIB COCA LIHT

BIB COKE ZERO

BIB COKE ZERO ZERO

BIB FANTA ZERO

BIB NESTEA

PET COKE

PET COCA LIHT

PET COKE ZERO

PET COKE ZERO ZERO

PET FANTA ZERO

PET NESTEA

NUESTROS PLATOS E
INGREDIENTES

GLUTEN

=

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO CACAHUETE SOIA

LECHE

FRUTOS DE

CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

kol

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

MOSTER NORMAL

AGUA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL

CERVEZA RADLER

CERVEZA SIN

SALSAS

KEPCHUP PRIMA BOTE

MOSTAZA PRIMA BOTE

KETCHUP MONODOSIS

MAHONESA MONODOSIS

MOSTAZA MONODOSIS

XXX |Xx|Xx

ACEITE DE OLIVA MONODOSIS

VINAGRE DE JEREZ MONODOSIS

SAL MONODOSIS

POSTRES 0 DULCES

HELADO MENU FRIGO

X

LA X CONTIENE ALERGENOS

“AQuOopolie

VILLANUEVA DE LA CANADA

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS




LUAU

NUESTROS PLATOS E

s

K4

INGREDIENTES

GLUTEN CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO CACAHUETE

SOIA

LECHE

FRUTOS DE

CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

POSTRES 0 DULCES

GOFRES X

GOFRES NATA X

FRAPPE LECHE CONDENSADA

FRAPPE CANELISSIMO

FRAPPE NORMAL

PERRITO XXL X

PAN PERRITO X

SALCHICHAS XXL.

XX IXIX | X[ X]|X]|Xx

XX |Ix|x|x|x

CEBOLLA FRITA X

BEBIDA Y SALSAS

BIB COKE

BIB COKE ZERO

BIB COKE ZERO ZERO

BIB FANTA ZERO

BIB NESTEA

BIB AQUARIOS LIMON

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL X

CERVEZA RADLER X

CERVEZA SIN X

AGUA PET 500

AGUA PET 750

SNACK-CAFES

PRINGLES CEBOLLA X

PRINGLES ORIGINALES X

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

MANZANILLA

TE VERDE

TE

NESQUIK

HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETTO GO X

MAGNUM ALMENDRA

MAGNUM BLANCO

MAGNUM DOBLE CHOCOLATE

MAGNUN Star Chaser X

XXX [X|X[X]|X]|X]|Xx

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

LA X CONTIENE ALERGENOS

«Aquopolie

VILLANUEVA DE LA CANADA

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS




PAKU PAI

NUESTROS PLATOS E

| b Ed |

INGREDIENTES

GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETE SOIA LECHE CASCARA APIO MOSTAZA SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES | MoLUSCO!

CUBO DE SALCHIPAPAS X X

SALCHICHAS FS

PATATAS FRITAS

x
b3
>

CUBO DE ALITAS

x
b3
>

ALITAS DE POLLO

PATATAS FRITAS

CUBO DE SOLOMILLO KENTUCKY

SOLOMILLO KENTUCKY

XIXIXIX|[XIX]|X|X]|X
XIXIXIX|[X]IX]|X|X]Xx

XX |x|x
XX |x|x

PATATAS FRITAS

BEBIDAY SALSAS

PET COCA COLA

PET COCA COLA ZERO

PET FANTA NARANJA

PET AQUARIUS DE LIMON

pet nestea

BIB NESTEA

BIB AQUARIOS LIMON

CERVEZA LATA X

CERVEZA RADLER X

CERVEZA SIN X

KEPCHUP PRIMA BOTE

MOSTAZA PRIMA BOTE

KETCHUP MONODOSIS

MAHONESA MONODOSIS X

XXX |Xx|Xx

MOSTAZA MONODOSIS

ACEITE DE OLIVA MONODOSIS

VINAGRE DE JEREZ MONODOSIS X

SAL MONODOSIS

LA X CONTIENE ALERGENOS

e . &
LaqQuopoles
~ - TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS

VILLANUEVA DE LA CANADA




AUTOSERVICIO

NUESTROS PLATOS E INGREDIENTES

&

>

@

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO CACAHUETE SOIA LECHE

FRUTOS DE

CASCARA

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

PARRILLADA DE VERDURAS

CEBOLLA

TOMATE CHERRY

CALABACIN

PIMIENTO VERDE Y ROJO

PLATO DE MACARRONES

MACARRONES

CEBOLLA

ZANAHORIA

OREGANO

SALSA BOLONESA

SALSA CARBONARA

SALSA TOMATE

TOPPING QUESO RALLADO

LASARNA BOLONESA

ENSALADA MIXTA

LECHUGA CAMPESTRE

TOMATE CHERRY

ATUN

ZANAHORIA RALLADA

MAIZ DULCE

HUEVO COCIDO

PAELLA VALENCIANA

BACALAO REBOZADO

ALBONDIGAS CON TOMATE

.
|
[ x [ x|

ALBONDIGAS MIXTAS ENCINAR

TOMATE FRITO

FONDO DE CARNE

MENESTRA DE VERDURAS

PATATAS FRITAS

POLLO ASADO

MUSLO POLLO ENCINAR

LIMON

CURRY

VINO BLANCO

PIMIENTA

COSTILLAS BBQ

PATATAS PANADERAS

PATATA PANADERA

PIMIENTO VERDE Y ROJO

CEBOLLA

VINO BLANCO

PIMIENTA

TOMILLO

ESCALOPE DE POLLO

FIDEUA

BEBIDAS

BIB COKE

BIB COCA LIHT

BIB COKE ZERO

BIB COKE ZERO ZERO

BIB FANTA ZERO

BIB NESTEA

BIB AQUARIOS LIMON

PET TRINA NARANJA

AGUA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL

CERVEZA RADLER

CERVEZA SIN

KETCHUP MONODOSIS

MAHONESA MONODOSIS

MOSTAZA MONODOSIS

S.BARBACOA MONODOSIS

SALSA CESAR

ACEITE DE OLIVA

VINAGRE DE JEREZ

SAL

POSTRES Y SNACKS




